Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MO N° 167/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe

confere o Regimento Interno,com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4°, modificada pelo artigo 6° da

Emenda Constitucional nO 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar n? 04/1990,de 15/10/1990, na Lei

Complementar nO 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa nO 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução

Administrativa nO008 de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Art. 1° Homologar os resultados das Avaliações Especiais de Desempenho dos servidores abaixo relacionados a partir de
1° de março de 2018 :

Matrícula Nome Cargo Função I Especialidade Resultado SituaçãoFinal

41292 André Vieira Dalberto TLNS-Técnico Legislativo
Técnico Legislativo 91 APTONível Superior

,,~"O Diego Coningham de Siqueira TLNS-Técnico Legislativo
Técnico Legislativo 81 APTONível Superior

41374 Edelson Santana de Almeida TLNS-Técnico Legislativo Revisor 99 APTONível Superior

41290 Felipe de Oliveira Largura TLNS-Técnico Legislativo
Técnico Legislativo 89 APTONível Superior

41296 Gerusa Adelína de Arruda TLNS-Técnico Legislativo Técnico Legislativo 100 APTANível Superior

41291 Luiz Celso Volpato Vieira TLNS-Técnico Legislativo Técnico Legislativo 99 APTONível Superior
TLNM-Técnico Legislativo ' "'", IIvU <>, "V, "O"vO

41368 Manoel Pontes Gomes (Especialização Rede- 90 APTONível Médio I •••

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLlCAD

'ta, em Cuiabá, 20 de março de 2018.

li

oa!'Mfs ~ql1aÜ2tf
~M~